

برادر کرامی جناب آقای دکتر فقی
معاون محترم توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

سلام علیکم

احتراماً، هشتصد و نهمین نشست هیات رئیسه دانشگاه مورخ ۹۴/۷/۶ برگزار و ریاست محترم دانشگاه بر مسایل زیر که در حوزه کاری جنابعالی قرار دارد دستور پیگیری صادر نمودند :

- تأکید بر بازدید از خوابگاهها توسط معاون دانشجویی و فرهنگی و سایر معاونین و انعکاس گزارش بازدید از خوابگاهها توسط روابط عمومی.

- با توجه به ارجاع کارها به حوزه ریاست، روند اجرای کار در معاونتها با دقت، سرعت و وسواس بیشتری انجام شود و معاونان محترم نظارت بر اجرا و اتمام انجام کارها و نامه های اداری را داشته باشند.

- کمیته سه نفره "توزیع نیروی تخصصی" با عضویت معاونین درمان، آموزشی و توسعه مدیریت و منابع و دبیری معاون درمان تشکیل شده و توزیع نیروهای تخصصی درمانی و آموزشی را در سطح واحدهای تابعه دانشگاه براساس کارشناسی لازم انجام دهد .

مراتب جهت استحضار و دستور اقدام مقتضی، ایفاد می گردد.

دکتر محمد یالشی
مشاور اجرایی و مدیر حوزه ریاست

برادر گرامی جناب آقای دکتر فحی
معاون محترم توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

سلام علیکم

- احتراماً، هشتصد و بیست و دومین نشست هیات رئیسه دانشگاه مورخ ۹۴/۱۰/۷ برگزار و ریاست محترم دانشگاه بر مسایل زیر که در حوزه کاری جنابعالی قرار دارد دستور پیگیری صادر نمودند :
- تأکید بر برگزاری جلسات کارشناسی برای آماده سازی دستور کار جلسه هیأت امنای دانشگاه و ارائه پیشنهادات لازم و برنامه های عملیاتی در این خصوص
 - تأکید بر خرید محصولات تولیدی شرکت های دانش بنیان دانشگاه
- مراتب جهت استحضار و دستور اقدام مقتضی، ایفاد می گردد.

دکتر محمد یالش
مشاور اجرایی و مدیر حوزه ریاست



تاریخ:

شماره:

پیوست:

برادر گرامی جناب آقای دکتر فقی معاون محترم توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

سلام علیکم

احتراماً، هشتصد و سی و یکمین نشست هیات رئیسه دانشگاه مورخ ۹۴/۱۲/۲۴ برگزار و طی آن پس از طرح دستور جلسه، نامه ها و گزارش ها، تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- مقرر گردید شورای هماهنگی بیمه ها در سال آینده در دانشگاه تشکیل شود و معاونت های درمان، غذا و دارو و توسعه مدیریت و منابع طی جلساتی مشترک و منظم با مدیران کل سه بیمه اصلی در تهران در قالب این شورا مسایل فیما بین در خصوص پرداخت بیمه ها را بررسی و حل و فصل نمایند. معاون محترم درمان به عنوان دبیر این شورا تعیین و مقرر شد در مورد تشکیل شورا اقدام نماید.

۲- مقرر شد تمامی کارانه ۲ درصد در یک صندوق واحد واریز شده و مبلغ آن تحت عنوان "کمک هزینه" به طور مساوی بین رزیدنت های بیمارستان ها تقسیم شود.

۴- در راستای مصوبه نشست ۸۰۷ هیات رئیسه محترم دانشگاه مورخ ۹۴/۶/۲۳ مقرر شد رشته های فوق تخصصی هماتولوژی، غدد و گوارش دو روز در ماه و فوق تخصص روماتولوژی و ریه یک روز در ماه و تخصص طب فیزیکی و توانبخشی دو روز در ماه در محل بیمارستان امام خمینی (ره) فیروزکوه با شرایط مصوبه قبلی عقد قرارداد شوند.

۵- با توجه به طرح نامه شماره ۰۷۲۲/۳۰۳۷ مورخ ۹۴/۱۰/۱ رئیس بیمارستان امام خمینی (ره) فیروزکوه توسط معاون محترم درمان، با احداث بخش ICU با ۴ تخت، CCU با ۶ تخت و بخش دیالیز با ۷ تخت بصورت استاندارد در محل بیمارستان مذکور موافقت به عمل آمد.

۶- با توجه به پیوست بند دو مصوبه هیات امناء مورخ آبان ۹۱ مقرر شد از تاریخ اول اسفند سال ۱۳۹۴، هشتاد درصد حقوق پایه استادیار پایه یک به اضافه ۵۰ درصد فوق العاده ویژه به دستیاران دوره فوق تخصص پرداخت گردد.

۷- مقرر شد مبلغ ۵ میلیون ریال بعنوان عیدی به دستیاران دوره تخصص و فوق تخصص پرداخت گردد.

۸- با عنایت به درخواست معاونت محترم دانشجویی فرهنگی، مقرر گردید مبلغ مندرج در مصوبه هفتصد و هفتاد و هفتمین نشست هیات رئیسه مورخ ۹۳/۱۰/۱۵ تا سقف شش میلیارد ریال اصلاح و تامین گردد.

مراتب جهت استحضار و دستور اقدام مقتضی، ایفاد می گردد.

دکتر محمد یالشی
مساور اجرایی و مدیر حوزه ریاست